CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTOR: Antônio Coral Costa

                                                    INDICAÇÃO

  Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Excelentíssimo Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no
sentido de “viabilizar uma cobertura no espaço na parte do fundo do CRAS-Centro de
Referência de Assistência Social.”

   Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Junior, 25 de fevereiro de 2.022.

                                                 JUSTIFICATIVA

             A presente indicação, se faz necessária, uma vez que, o prédio do CRAS não possui

uma área ao ar livre para a realização de reuniões, coffee bleak e outros eventos

imprescindíveis.

             Na certeza de contar com a vossa colaboração, apresento protestos de consideração

e apreço.

  Antônio Coral Costa

             Vereador